
高鍋町にお住いの方

備考

調理室 　冷暖房を使用する場合は、１時間当た

交流室① り 100円を加算させて頂きます。

交流室②・③ 午後 5時以降、午前 9時まで又は休館日

交流室④・⑤ に利用する場合には、1回の利用につき

多目的交流室 1時間当たり 1,000円を加算さて頂きます。

陶芸室 合宿等のご利用の場合は、ご相談下さい。

シャワー室

素焼き

本焼き

高鍋町以外の方

備考

調理室 　冷暖房を使用する場合は、１時間当た

交流室① り 130円を加算させて頂きます。

交流室②・③ 午後 5時以降、午前 9時まで又は休館日

交流室④・⑤ に利用する場合には、1回の利用につき

多目的交流室 1時間当たり 1,000円を加算さて頂きます。

陶芸室 合宿等のご利用の場合は、ご相談下さい。

シャワー室

素焼き

本焼き

入場料又は参加費、会費等を徴収する場合

備考

調理室 　冷暖房を使用する場合は、１時間当た

交流室① り 200円を加算させて頂きます。

交流室②・③ 午後 5時以降、午前 9時まで又は休館日

交流室④・⑤ に利用する場合には、1回の利用につき

多目的交流室 1時間当たり 1,000円を加算さて頂きます。

陶芸室 合宿等のご利用の場合は、ご相談下さい。

シャワー室

素焼き

本焼き

【備考】

施 設 名 単 位 利 用 料 金

施 設 名 単 位 利 用 料 金

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

150 円

100 円

陶芸窯

3,040 円

1 回 8,140 円

施 設 名 単 位 利 用 料 金

1 時間 400 円

1 時間 300 円

1 人1 回 200 円

1 時間 400 円

1 時間

1 回

260 円

190 円

130 円

260 円

190 円

300 円

1 時間 200 円

130 円

1,970 円

5,290 円

1 時間 1,000 円

　　　　　退去をお願いします。

　　　　5.施設敷地内は禁煙となっていますので、ルールの厳守をお願いします。

　　　　6.施設内へのペットの持ち込みはご遠慮願います。

　　　　7.利用時に発生したゴミは、利用者各自で持ち帰りをお願いします。

650 円

陶芸窯

陶芸窯

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 人1 回

1 回

1 回

利用料金表

　　　　１.利用料金は、消費税等相当額を含みます。

　　　　2.上記利用時間が1時間に満たない場合でも、その時間は１時間の利用といたします。

　　　　3.利用時間は、準備及び後片付けに要する時間も含みます。

　　　　4.利用料は受付時にお支払いをいただき、延長料金などが発生した際は、精算を済ませてからの

500 円

200 円

150 円

200 円

100 円

1,530 円

4,070 円

1 時間

1 人1 回

1 回

1 回


